
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РОДИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2018 № 16
д.Родичи

О направлении Проекта изменений в Правила 
землепользования и застройки на утверждение 

Родичевской сельской Думой

Руководствуясь частью 16 статьи 31 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Правилами землепользования и застройки территории Родичевского 
сельского поселения Котельничского района Кировской области, утвержденными 
решением Родичевской сельской Думы от 30.04.2010 № 21, на основании протокола и 
итогового документа публичных слушаний от 20.04.2018 года 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Направить проект изменений в Правила землепользования и застройки территории 

Родичевского сельского поселения Котельничского района Кировской области в 
Роди невскую сельскую Думу на утверждение.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим 
законодательством.

Глава администрации 
Родичевского сельского 
поселения


